EDITAL NPL 6/2026

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
ENTREVISTA E ANÁLISE CURRICULAR DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM
MEDICINA VETERINÁRIA - ÁREA DE CLÍNICA
MÉDICA E CIRÚRGICA DE GRANDES ANIMAIS
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
NO 1.º SEMESTRE DE 2026.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL, no uso de suas atribuições,
torna público o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos listados a seguir para a entrevista e análise curricular no

Programa de Aprimoramento Profissional em Medicina Veterinária - Área de Clínica Médica e

Cirúrgica de Grandes Animais.

NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO
Flávia Oliveira Guardado 5/2/2026 10h30

Isabela Cristina Alexandre 5/2/2026 11h

Ketlen Karoliny Almeida Peixoto 5/2/2026 11h30

Lara Marangoni Arraes 5/2/2026 13h

Lucas Tirado Spadari 5/2/2026 13h30

Marcella Cristina Beltramini Pinheiro 5/2/2026 14h

Thaina Paulina Santos Pereira 5/2/2026 14h30

Art. 2.º O candidato deve observar todas as orientações disponibilizadas no edital NPL 27/2025,

disponível no link https://www.usf.edu.br/galeria/getImage/385/tmp_5186468252025134.pdf

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 2 de fevereiro de 2026.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu – NPL

https://www.usf.edu.br/galeria/getImage/385/tmp_5186468252025134.pdf

		2026-01-30T17:18:40+0000